Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии (Росстандарт)

ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ

 «ГИДРОПНЕВМОПРИВОДЫ И СИСТЕМЫ» (ТК 419)

ПРОТОКОЛ №1

Организационного заседания ТК 419 «Гидропневмоприводы и системы»

г. Екатеринбург, ул. Красноармейская 2а                                             12.04.2022 г.

Присутствовали:

Богатов  Максим Андреевич – председатель ТК 419 – генеральный директор

ПАО «ПСМ»

Суханов Юрий Михайлович - заместитель председателя ТК  419 – генераль-

ный директор ФБУ «УРАЛТЕСТ»

Давыдкин Павел Валерьевич – заместитель председателя  ТК 419 – гл. ин-

женер ПАО «ПСМ»

Кислова Вероника Геннадьевна – ответственный секретарь ТК 419 – началь-

ник отдела МО, стандартизации и экспертных работ ФБУ «УРАЛТЕСТ»

Члены ТК 419:

Тушков  Алексей  Александрович – директор по производству ООО «Гид-

ронт»

Букраба  Дмитрий Александрович – технический директор – гл. конструктор

ПАО «Агрегат»

Аношин Никита Максимович – старший преподаватель кафедра Гидравлики,

ин-т строительства и архитектуры ФГАОУ ВО «Уральский федеральный универси-

тет им. Первого Президента России Б.Н. Ельцина»